Legrand, Bibl. Hell. XV-XVI, 3, σ. 212

Bnccaplan

(μαρδ) ράχιος) 15 αι.

γέτο Legrand περιγράφεται, ἐνθ' ἀνελ. (ἀριθ. 176) τὸ λεβήτιον:
« QVAE HOC IN VOLVMINE TRACTANTVR.

Bessarione's Cardinalis Niceni, & Patriarchae Constantino-
politani in columniatoꝝ Platonis libri quatuor, opus
uarium. ac doctiss, in quo praeclarissima quaegꝫ, & digna
lectu, quae à Platone scripta sunt ad homines tam mori-
bus ꝑ disciplinis instruendos, breuiter, claregꝫ, et placi-
do stylo narrantur.

Eiusdem correctio librorum Platonis de legibus Georgio
/,

Trapezuntio interprete, ubi passim uerba graeca
Ipsiū Platoniū recitantur & emendata, & cum suis ac-
centibus, nam in libris Romae olim impressis desunt.
Deinde à Bessarione saepe argumento praemiso, in
latinum vertuntur. Postremo Trapezuntii tralatio sub-
iungitur, quod est perq̄ utile iis, qui graecis literis
Instituuntur, atq̄ ex graecis bonis, bona latina facere uolunt.
Eiusdem de natura & arte aduersus eundem Trapezuntiū tracta-
tus admodum & acutus, ac doctus,
Eiusdem Metaphysicorum Aristotelis XLI librorum tralatio.
Theophrasti Metaphysicorum lib. I.
Index eorum omnium, quae singulis libris pertractantur.
(A la fin:) abc def ghiklmnopq. aa bb cd e fg. Omnes
sunt quaterniones, praeter q, qui est duernio, & q qui ternio. VE-
NETIIS IN AEDIBVS ALDI ET ANDREAE SOCERI MENSE SEPTEMBRI M.D.XVI
Enī quātor. 178 quātor dēcimā pīdēcūs, 116 quātor mīdēcūs uel 53 quātor nīdēcūs